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BACK TO COMFORT
Serum normalizujące
FRESH-Y 30ml
Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5906874835937

Opis produktu
 

Back to comfort, FRESH-Y serum normalizujące
z kurkumą
Masz cerę, która potrzebuje normalizacji zmian, ale bez efektu wysuszenia? Idealny wybór!

Serum FRESH-Y to unikalna i wielozadaniowa formuła do pielegnacji cery twarzy, szyi i dekoltu. Regeneruje skórę,
jednocześnie normalizując zmiany trądzikowe i rumień. Dzięki zawartości ekstraktu z kurkumy, która jest silnym
antyoksydantem, łagodzi zaczerwienienia, wyrównuje koloryt skóry i niweluje drobne przebarwienia pozapalne. Połączenie
zmniejszonego stężenia kwasu migdałowego z glukonolaktonem oraz argininą PCA, delikatnie "rozpuszcza" nadmiernie
rogowaciejące ujścia gruczołów łojowych. Dzięki temu, serum normalizuje zaskórniki oraz grudki, bez wysuszania skóry i
podrażnień. Maksymalny komfort dla Twojej skóry!

Ekstrakt z kurkumy (INCI: Curcuma Longa Root Extract) pełni podobną rolę do witaminy C, czyli zapewnia działanie
antyoksydacyjne kosmetyku. Właściwości antyoksydacyjne w pielęgnacji cery problematycznej są kluczowe, ponieważ
stabilizują naturalne składniki lipidowe skóry. Chronią przed nadmierną hydrolizą enzymatyczną lipaz bakteryjnych
mikrobiomu i uwalnianiem nadmiaru wolnych kwasów tłuszczowych, które w wyniku utleniania, a braku
antyoksydantów, zmieniają się na „drażniące utlenione formy”, które inicjują podrażnienie i stan zapalny. Zwiększa
również zdolność regeneracyjną komórek na poziomie antyoksydacyjnym podczas ekspozycji na promieniowanie UV
oraz HEV.
Glukonolakton (INCI: Gluconolactone) nawilża, reguluje oraz wzmacnia barierę hydrolipidową skóry.
Kwas migdałowy (INCI: Mandelic Acid) w połączeniu z Argininą (INCI: Arginine PCA) delikatnie "rozpuszcza" nadmiernie
rogowaciejące ujścia gruczołów łojowych, które w okresie dojrzewania szczególnie czopują treści łojowe i przez to
tworzą zaskórniki oraz grudki. Połączenie tych składników zostało wprowadzone z myślą o okresie dojrzewania, nawet
już u 10 latków.

Jak stosować?

Niewielką ilość produktu nanieś na dłonie i wmasuj do całkowitego wchłonięcia w skórę twarzy, pomijając okolicę oczu.
Następnie wmasuj niewielką ilość kremu nawilżającego FRESH-Y do całkowitego wchłonięcia.

 

Skład: Aqua, Propanediol, Mandelic Acid, Curcuma Longa (Turmeric) Root Extract, Gluconolactone, Olive Oil Decyl Esters,
Glycerin, Citric Acid, Hydrated Silica, Lactic Acid, Squalane, Chlorella Vulgaris Extract, Sea Salt, Tocopherol, Arginine PCA,
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Decyl Glucoside Sodium, Xanthan Gum, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate, Benzoate, Calcium Gluconate, Sodium
Hydroxide, α-Hexylcinnamaldehyde, d-Limonene, Linalol, Parfum.
Pojemność: 30 ml.
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